
                                                     Zarządzenie Nr 170/10/2020
 Burmistrza Miasta Sanoka

                                                     z  dnia 1 października 2020r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego
w obszarze profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz.  U.  z  2020r.  poz.  713),  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2015r.
o zdrowiu publicznym (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 2365 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonuję wyboru oferty na realizację zadania publicznego:

Zadanie - „Zorganizowanie szkolenia w zakresie płodowego zespołu alkoholowego – FAS 
dla  pedagogów,  uczniów  szkół  średnich,  słuchaczy  i  studentów”  kwota  dotacji  – 
2 000,00 zł

– realizować będzie  Stowarzyszenie Wychowawców „ELEUSIS” z siedzibą w Sanoku,  
przy ul. Zielonej 39. 

§ 2
Zestawienie rozpatrzonych ofert wraz z ich wyborem oraz uzasadnieniem zawiera załącznik
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
1. Ogłaszam  wyniki  wyboru  otwartego  konkursu  ofert  w  formie  zawiadomienia  jak

w załączniku Nr 2.
2. Zawiadomienie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:

1) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  w  Sanoku 
www.bip.um.sanok.pl;

2) w  siedzibie  Urzędu  Miasta  w  Sanoku  w  miejscu  przeznaczonym
na zamieszczenie ogłoszeń;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Sanoku www.sanok.pl.

§ 4
Szczegółowe warunki i termin realizacji  zadań oraz  przekazania dotacji zostaną określone 
w umowie o realizację zadań.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrz 
Artur Kondrat
Z-ca Burmistrza ds. Rozwoju

http://www.sanok.pl/


             Załącznik Nr 1
             do Zarządzenia 170/10/2020
             Burmistrza Miasta Sanoka
             z dnia 1 października 2020r.

Zestawienie rozpatrzonych ofert wraz z ich wyborem, przyznaniem dotacji 
i uzasadnieniem

Zadanie 1 - „Zorganizowanie szkolenia w zakresie płodowego zespołu alkoholowego – 
FAS dla pedagogów, uczniów szkół średnich, słuchaczy i studentów”

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 
koszt zadania

Wnioskowana 
kwota dotacji

Przyznana 
dotacja

1. Stowarzyszenie 
Wychowawców 
„ELEUSIS” z siedzibą  
w Sanoku, 
przy ul. Zielonej 39 

„Zorganizowanie 
szkolenia w zakresie 
płodowego zespołu 
alkoholowego – FAS 
dla pedagogów, 
uczniów szkół 
średnich, słuchaczy   
i studentów”

3 200,00 2 000,00 2 000,00

Wybór oferty wraz z uzasadnieniem:

Wyżej wymieniona oferta spełnia kryteria i wymogi wymienione w ogłoszeniu o otwartym 
konkursie ofert.

Zadanie  2  –  „Wspieranie  działań  korekcyjnych  i  trzeźwościowych  na  rzecz  osób 
uzależnionych, bezrobotnych, bezdomnych” – nie złożono oferty. 

                                                                                                              

Z up. Burmistrz 
Artur Kondrat
Z-ca Burmistrza ds. Rozwoju



 Załącznik Nr  2
                do Zarządzenia 170/10/2020 

                    Burmistrza Miasta Sanoka
                    z dnia 1 października 2020r.

Z A W I A D O M I E N I E

Burmistrz  Miasta  Sanoka  zawiadamia,  że  zadanie  publiczne  w zakresie  zdrowia 
publicznego w obszarze profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi pn.:

Zadanie - „Zorganizowanie szkolenia w zakresie płodowego zespołu alkoholowego – FAS 
dla  pedagogów,  uczniów  szkół  średnich,  słuchaczy  i  studentów”  –  kwota  dotacji 
2.000,00 zł

realizować  będzie  Stowarzyszenie  Wychowawców  „ELEUSIS”  z  siedzibą  w Sanoku,  
przy ul. Zielonej 39. 

Z up. Burmistrz 
Artur Kondrat
Z-ca Burmistrza ds. Rozwoju


	Z A W I A D O M I E N I E

